[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 086/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de realizar a capinagem, limpeza e retirada de entulho no Cemitério Municipal.

JUSTIFICATIVA:
O Cemitério Municipal encontra-se com excesso de mato e entulho, o que vem prejudicando a visitação de pessoas aos túmulos de parentes e amigos, além de estar contribuindo com a proliferação do mosquito Aedes aegypti.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 03 de março de 2020.

ELIEL COPPI
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1